
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №25 «СОЛНЫШКО» 

 

  

ПРИКАЗ 

 

    «31» августа 2023 г. №49 

 

г. Чебаркуль 

Об утверждении адаптированных  

образовательных программ 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с решением Педагогического совета от 31 

августа 2023 г. №1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Адаптированную образовательную программу дошкольного 

образования МБДОУ д/с №25 для детей с ЗПР и вести ее в действие с 01.09.2023 

года. 

2. Утвердить Адаптированную образовательную программу дошкольного 

образования МБДОУ д/с №25 для детей с ТНР и вести ее в действие с 01.09.2023 

года. 

3. Опубликовать данные программы на официальном сайте МБДОУ д/с №25. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Заведующий                                                                                            С.А. Мурыгина 
 


